
６年学年だより 
 

 

  

 

 

 

 

 

日頃から教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

いよいよ明日は、卒業式を迎えます。子どもたちは、６年間に渡る小学校生活の集大成とし

て、思いを精一杯表現しますので、どうぞご期待ください。明日は、８時～８時１５分の間に

学校に到着するように送り出していただけますと、幸いです。よろしくお願いいたします。 

なお、３学期の会計が決定しましたので、下記のとおりご報告させていただきます。 

 

 

 

１年間集金へのご協力、ありがとうございました。 

 

 

 

収入 支出内容

月 集金額 金額

繰り越し 350 320
1 1000 310
3 750 330

合計 2100 330

370

330
110
2100

収入合計 2100 2100

残金 0

支出合計

漢字スキル

作品バック
理科テスト

教材合計

教材名
国語テスト
算数テスト
社会テスト

外国語テスト

令和 7年 3月１８日 

座間市立栗原小学校 

校 長 柏木 直樹 


