6年学年だより



令和7年3月18日 座間市立栗原小学校 校 長 柏木 直樹

日頃から教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

いよいよ明日は、卒業式を迎えます。子どもたちは、6年間に渡る小学校生活の集大成として、思いを精一杯表現しますので、どうぞご期待ください。明日は、8時~8時15分の間に学校に到着するように送り出していただけますと、幸いです。よろしくお願いいたします。なお、3学期の会計が決定しましたので、下記のとおりご報告させていただきます。

収入		支出内容		
月	集金額	教林	才名	金額
繰り越し	350	国語テスト	•	320
1	1000	算数テスト	•	310
3	750	社会テスト	•	330
合計	2100	外国語テス	スト	330
		漢字スキル	V	370
		理科テスト	•	330
		作品バック	7	110
		教材	合計	2100
収入合計	2100	支出	合計	2100
残金	0			

1年間集金へのご協力、ありがとうございました。

